2024 年８月１日

各  位

会 社 名 株式会社京都きもの友禅ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   浅 香  竜 也

（コード番号 ７６１５ 東証スタンダード）

問合せ先 経 営 管 理 部  渡 部 真 由

（ＴＥＬ．０３－３６３９－９１９１）

商号変更完了に関するお知らせ

当社は、2024年５月13日付「商号の変更及び定款の一部変更に関するお知らせ」にて

公表いたしましたとおり、2024年６月26日開催の第53期定時株主総会での承認を経て、

本日付で「株式会社YU-WA Creation Holdings」から「株式会社京都きもの友禅ホール

ディングス」に商号を変更いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、振袖を中心とした高級呉服・宝飾等の販売を行う振袖販売の企業とし

て創業から56年、全国に事業展開をしてまいりました。今般、グループの一体感

の醸成および原点に立ち返るという意味を込めて「株式会社京都きもの友禅ホー

ルディングス」へ商号を変更いたしました。

２．新商号等

（１）新商号

株式会社京都きもの友禅ホールディングス

（英文：KYOTO KIMONO YUZEN HOLDINGS Co.,Ltd.）

（２）新企業ロゴ

（３）新コーポレートサイトURL

https://www.kyotokimonoyuzenholdings.co.jp

（４）商号変更日

2024年８月１日

以 上